
INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA TOUTES CATEGORIES 
LANCERS LONGS HIVERNAUX [OPEN LIMITE] 

Herve (HERV), dimanche 20 mars 2022 

 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 15 mars à 13h00 sur 
info@lbfa.be. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés 
sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

FEMMES 

 
Lancer du disque 1,000 kg 
2314 Dodrimont Emilie CABW Sen 
2524 Mrabet Jihane CABW Sen 
3608 L'Hoste Audrey DS Sco 
2440 Sclavont Lastinie DS Sen 
3495 Dauge Oceane MOHA Sco 
844 Muller Sarah RCAS Jun 
4295 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
4164 Adam Benedicte RESC Mas 
2078 Frifra Kheira RESC Cad 
1889 Mayuma Marie RESC Cad 
1892 Mjahed Maya RESC Cad 
1935 Mubarik Inaya RESC Cad 
2491 Jemine Cécile SER Sen 
 
Lancer du javelot 600g 
738 Fournier Sophie HERV Jun 
2134 Clamar Maud HUY Sen 
2133 Evans Cassandre HUY Sen 
2301 Iven Kayla RESC Sen 
2304 Smal Pauline RESC Sen 
2491 Jemine Cécile SER Sen 
  
Lancer du marteau 4,000 kg 
2314 Dodrimont Emilie CABW Sen 
4327 Davin Géraldine DAMP Mas 
2591 Gofflot Amandine DAMP Sen 
2440 Sclavont Lastinie DS Sen 
2500 Coosemans Anne HUY Sen 
4295 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
2319 Hofmann Elisa RFCL Sen 
2491 Jemine Cécile SER Sen 
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HOMMES 

 
Lancer du disque 2,000 kg 
3355 Parisse Arnaud BBS Sen 
896 Parisse Aurélien BBS Jun 
3395 Quoidbach Elias CSF Sen 
6626 Piette Gaëtan DAMP Mas 
3451 Gathot Florent HERV Sen 
3510 Herbillon Michel HERV Sen 
2820 Hervers Florent HERV Sen 
3317 Hick Corentin HERV Sen 
3563 Meessen Simon HERV Sen 
6618 Qualizza David HERV Mas 
3231 Soares Mario RCAS Sen 
3085 Montilla Alexis RESC Sen 
3022 Salvaggio Claudio° RESC Sen 
3373 De Roover Guillaume RIWA Sen 
7142 Bacart Georges USTA Mas 
 
Lancer du javelot 800g    
6.868 Roger Philippe ARCH Mas 
896 Parisse Aurélien BBS Jun 
2900 Bouvart Benjamin CAF Sen 
6626 Piette Gaëtan DAMP Mas 
3451 Gathot Florent HERV Sen 
3510 Herbillon Michel HERV Sen 
3317 Hick Corentin HERV Sen 
3563 Meessen Simon HERV Sen 
3415 Vervier Louis HERV Sen 
3231 Soares Mario RCAS Sen 
3085 Montilla Alexis RESC Sen 
2842 Henry Robin ROCA Sen 
7142 Bacart Georges USTA Mas 
 
Lancer du marteau 7,260 kg    
3355 Parisse Arnaud BBS Sen 
896 Parisse Aurélien BBS Jun 
7061 Mainil Frank DS Mas 
3451 Gathot Florent HERV Sen 
6618 Qualizza David HERV Mas 
7379 Bury Medhy MOHA Mas 
3503 Vangermeersch Florian MOHA Sen 
7290 Vangermeersch Olivier MOHA Mas 
6261 Despontin Thierry OCAN Mas 
3022 Salvaggio Claudio° RESC Sen 


